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Mittetulundusuhing Viljandi Kitarrifestival 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

1. Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Viljandi Kitarrifestival (edaspidi Uhing) on asutatud 26.09.2007 a. Uhingu eesmérgiks ja
pohitegevuseks on kitarrimuusika arendamine ja propageerimine kodu- ja valismaal.

Viljandi Kitarrifestival toimus 2014. aastal 14.-18. oktoobrini, jérjekorras juba seitsmendat korda. Tegemist on
rahvusvahelise festivaliga, kus esinesid nii kodu- kui valismaised artistid. Festivali kontserdid toimusid Viljandis
Parimusmuusika Aidas, Nukuteatris, Vanas Veetornis, Jaani Kirikus ja Jazziklubis.

Festivali eesmérgiks on edendada improvisatsioonilist ja stiilitilest kitarrimangu ning samuti mitmekesi stada Eesti
ja Viljandi kultuurimaastikku. Meie eesmérgiks on iga aasta tuua programmi sisse ka midagi uut ja pakkuda
publikule natuke pdnevust. Sellel aastal on selleks bassi ja kitarri kooslus ning projekt singer/songwriter. Lisaks
eelpool nimetatule on vBimalik kuulata eri muusikastiile esindavaid improviseerivaid kitarriste ning tutvuda
erinevate improviseerimisvotete, mangutehnikate ja Kkitarritllpidega. Rahvusvahelisel tasandil on meie
eesmargiks arendada rahvusvahelist ning kitarridppe alast koostodd.

2014 aaasta festivalil astusid Ules valisartistid kokku viiest erinevast riigist, kelleks olid Jonathan Kreisberg
Quartet (USA), Hakan Goohde Trio (SWE), Kalevi Uibo (FRA), Jarmo Saari (FIN), Olga Shishkina (FIN)
jaJon Gomm (UK). Programmist ei puudunud ka kodumaised artistid, kelleks olid Erko Niit, Ténu Tubli, Raul
Vaigla, Kristo K&o ja Robert Jirjendal ning kooslused Mart Soo kvartett, Viljandi Guitar Trio, Aces of
Basses ja Paul Daniel kvartett.

Lisaks kontsertidele toimusid festivali jooksul tudengitele moeldud to6toad jakitarrimeistrite paev.

Toottubades osalesid kitarridpilased Eestist ja vélismaat ning labiviijateks olid festivalil Ules astuvad
artistid. Tootoad kulmineerusid tudengite soolonumbrite ja festivali  kitarriorkestri  meeleoluka
kontserdiga. Toimus ka kitarrimeistrite péev. Péeva jooksul tutvustasid Eesti parimad pillimeistrid oma késits
valmistatud pille ning samuti oli kohapeal véimalus neid pille kohe proovida jatutvuda dppematerjalidega. Lisaks
andsid pillimeistrid ndu ja abi, kuida omaintsrumendi eest hoolt kanda.

MTU Viljandi Kitarrifestival annab vélja ka iga-aastast Tiit Pauluse nimelist Noore Kitarriméngija preemiat, mis
aitab Uhel véljapaistval Eesti noorel muusikul ennast kitarridpingute ala téiendada ning samuti annab véimaluse
esineda jargneva aasta festivalil. Antud preemia osaliseks on olnud au saada juba kuuel noorel talendil. 2014 a
preemiasai noor muusik jakitarrist Madis Meister.

Festivali kulastas ligikaudu 700 inimest. Pileteid middi festivalile 607 tk.

Viljandi kitarrifestivali rahastamise tlevaade on toodud tabelis 1.

2014 2013 2012 2011
a. a. a. a.
L aekumised teenuste miitigi st 450 0 0 960
Laekumised piletimuugist 5300 2963 1761 1990
Tulud riigiasutuste annetustest 13000 13900 7500 7994

Tulud kohaliku omavalitsuse 4900 4700 6 360 2474

toetusest
Muud toetused 2221 5058 53% 3381
KOKKU 25871 26 621 21015 20799

2. Juhtimine ja thingu liikmed
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Uhingu juhatuses on tiks liige, liikmeskonna moodustavad vastava aval duse téitnud organisatsioonid ja
Uksikisikud. Aruandeaastal juhatusel e tdotasu makstud pole. Lepingulist tasu summas 5 757 € on makstud
vélisesingjatele, muid tottasusid makstud pole.

3. Jargneva aasta tegevuskava

2015. aastal jatkab Uhing oma pohitegevust, s.o. Viljandi kitarrifestivali korraldamist. Jatkatakse koostood teisi
festival e organiseerivate organi satsioonidega.

Alates 01.07.2015 kuulub MTU Viljandi Kitarrifestival tulumaksusoodustusega mittetulundusiihingute nimekirja.
Kavas on uute véliskilaliste kaasamine ja Gpitubade traditsiooni jétkamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

1579
1579

3383
3383
4962

230
230
230

528
4204
4732
4962

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

1124 2
1124

1124

596 4
596
596

2299
-1771
528
1124
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2014

20121
5750

25874

-19 016
-2 523

-117
-14

-21 670
4204
4204

2013

23 658
2963

26 623

-11 075
-8 330

-8 163

-826
-28 394
-1771

-1771

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014. a. majandusaasta aruanne

2014 2013 Lisanr
4204 1771
117 0 3
117 0
-366 596 4
3955 -1175
-3 500 0 3
-3 500 0
455 -1175
1124 2299 2
455 -1175
1579 1124 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Akumuleeritud tulem

2299
-1771
528
4204
4732

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2299
-1771
528
4204
4732
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Viljandi Kitarrifestival 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha arvelduskontol.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja —asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui I6ppvéaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi Umberklassifitseerimisel “mudgiootel
pohivaraks”. Igal bilansip&aeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I8ppvaartuse pdhjendatust.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto midgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 600

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Biglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 8iglases vaartuses).

Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses
(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise
intressimaéra meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; v8i ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pérast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse lihiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipaeval tagasi

kutsuda laenulepingus sétestatud tingimuste rikkumise tottu.
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Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse brutomeetodil.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tekkepdhiselt, tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse tegevuse kaigus, on
kas perioodi kulud vGi ettemakstud kulud.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
omanikke;

tegev- ja k6rgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute l&hisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Kassa 1397 1101
Nordea pank 178 19
Swedbank 4 4
Kokku raha 1579 1124
Lisa 3 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Muud masinad SCelucy
jaseadmed

31.12.2013

Soetusmaksumus 0 0 0
Akumuleeritud kulum 0 0 0
Jaadkmaksumus 0 0 0

Ostud ja parendused 3500 3500 3500
Amortisatsioonikulu -117 -117 -117
31.12.2014

Soetusmaksumus 3500 3500 3500
Akumuleeritud kulum -117 -117 -117
Jaadkmaksumus 3383 3383 3383

10
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul
Maksuvdlad 3 3
Muud vodlad 227 227
Muud viitvélad 227 227
Kokku vélad ja ettemaksed 230 230
31.12.2013 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 596 596
Kokku vélad ja ettemaksed 596 596

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Viljandi Kitarrifestival 2013 0 23 658 -23 658 0
Kokku sihtfinantseerimine
0 23 658 -23 658 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
. 0 23 658 -23 658 0
annetused ja toetused
31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Viljandi Kitarrifestival 2014: saadud
o L 0 20 121 -20 121 0
toetused, sihtstipendiumid
Kokku sihtfinantseerimine
0 20121 -20 121 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
0 20121 -20 121 0

annetused ja toetused
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Lisa 6 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2014
Piletitulu 5 300
Reklaamitulu 450
Kokku tulu ettevdtlusest 5750
Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)
2014
Muud 3
Kokku muud tulud 3

2013
2963

2963

2013

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2014

Muugi eesmargil ostetud teenused -6 645
Transpordikulud -3755
Odr ja rent -100
Mitmesugused birookulud -129
Lahetuskulud -723
To6j6ukulud -5 757
Majutuskulud -1523
Muud -384
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 19016
otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2014

Mitmesugused burookulud -435
Reklaamikulud -1524
Vaikevahendid -500
Muud -64
Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 523

2013
-11 075

o O o o o o o

-11 075

2013

-8 330

-8 330

12
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)
2014 2013
Palgakulu 5757 8 163
Kokku t66joukulud 5757 8 163
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
5757 8163
otsese kuluna
To6j6ukuludes on mitteresidendist valisartistidele makstud esinemistasud.
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2014 31.12.2013
Flusilisest isikust likmete arv 2 4

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.05.2015

Mittetulundustihing Viljandi Kitarrifestival (registrikood: 80257115) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN AGAN Juhatuse liige 03.06.2015



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

. 90012
loometegevus jms tegevus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5079909

E-posti aadress aagan@kultuur.edu.ee

Pd&hitegevusala

Jah



